
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/776/

Código da publicação: 776

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 08:50:35

Modalidade: CÂMARA DE VEREADORES - DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 16.506,00
Objeto:
Contratação de Serviços de Assistência Técnica de Informática e Suporte Técnico de Informática
Resumo:
Contratação de Serviços de Assistência Técnica de Informática e Suporte Técnico de Informática

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

17/02/2025 00:00:00 AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

17/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/776/pcontratacao-de-servicos-de-assistencia-tecnica-de-informatica-e-suporte-tecnico-de-informaticap/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92343acf12d96eab54a3db63af3b3ac4.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739792d5bca4bc4737998512bcc5eb06.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c4de394a99363678610b41e828af47e.pdf

